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Ady Endre - Szüret 

A lombhulláskor vigaszunkra
Eljön a víg szüret megint,
Lesz már, ami fölmelegítsen, 
Ha kissé hűsebb szél legyint.
A szőlős-kertek vígan vannak, 
Aki most búsul, mind bohó, 
Egy jelszavunk legyen szüretkor: 
A dáridó, a dáridó. 

A világ kezd már szörnyen kopni, 
Megavult, ócska, szintelen, 
Borzasztó sok az ember gondja,
A bánat is töméntelen.
Könnyítsünk hát bús sziveinken 
Lobbanjon fel a régi láng, 
Álljon elő egy pillanatra 
A régi, boldog, jó világ! 

Hajh! régen, amikor Tokajnak 
Nektárt adott a vesszeje, 
Hányszor borult égi mámorba 
Az ember gondterhelt feje. 
A durranó, hangos mozsártól 
Visszhangzottak a völgy s hegyek, 
Jó bort ivott a magyar ember, 
Nem holmi vinkót, rossz levet. 

Most a homok táplál bennünket, 
De azért jó a drága nedv,
Ki nagy szükségben meg nem issza, 
Az - Istenemre - nagy balek. 
A gondot csak a bor gyógyítja 
És erre a szüret mi jó! 
Szüreteljünk hát víg kedéllyel: 
Éljen a jókedv, dáridó!!

Radnóti Miklós: Naptár

Október 

Hűvös arany szél lobog, 
leülnek a vándorok. 
Kamra mélyén egér rág, 
aranylik fenn a faág. 
Minden aranysárga itt, 
csapzott sárga zászlait 
eldobni még nem meri, 
hát lengeti a tengeri. 

Október

Őszhó, Mindenszentek hava
52Utolsó negyed 1-jén 05

44Újhold 7-én 20
27Első negyed 14-én 23

36Telihold 23-án 06
46Utolsó negyed 30-án 14

Szeptember 23-tól október 23-ig tart a 
Mérleg csillagjegy.
(forrás: Kincses Kalendárium 2010.)

Megváltozott az újság 
e-mail címe!

Az utóbbi hetekben gond volt az újság 
levelezőrendszerével: az ide küldött írások 
nem érkeztek meg. Ezért az új e-mail cím: 
szabadszallasihirmondo@gmail.com
Kérem, a jövőben erre küldjék üzeneteiket!

                                      Gyenes Mónika
                                    felelős szerkesztő

Pont került egy történet végére október 
harmadikán az Önök aktív közremű-
ködésével és az Önök akaratából. Új 
korszak kezdődik, tiszta lappal, tiszta fejjel. 
Szeretném kifejezni köszönetemet mind-
azoknak a választóknak, akik éltek 
állampolgári jogukkal, és elmentek a 
kijelölt szavazókörzetükbe és leadták 
voksukat. A rám leadott szavazatokért 
külön köszönetet szeretnék mondani 
mindazoknak, akik bizalmukkal tüntettek 
ki, és hiszik, hogy másként is lehet egy 
várost vezetni, fejleszteni, a tartós haladás 
útjára állítani.
 A jövőben minden cselekedetemmel azon 
leszek, hogy Szabadszállás erre az útra 
kerüljön, és tartósan rajta is maradjon. A 
széles társadalmi összefogás hozhatja csak 
meg a várva várt eredményeket, és ennek az 
összefogásnak Önök már számtalanszor 
tanújelét adták. Gondoljunk csak az 
árvízkárosultakra, ahol senki nem azt nézte, 
ki gyűjti az adományokat, hanem azt, hogy 
kinek és milyen célra. Példaértékű volt ez 
az összefogás, de az iskolafelújítás is remek 
példa arra, hogy egy jó ügyért, pártra, 
nemre, felekezetre, és egyéb diszkrimi-
nációs elemekre való tekintet nélkül, 
képesek vagyunk a jó cél érdekében 
összefogni, és cselekedni. A református 
templom is az összefogásnak köszönheti 
jelen állapotát.
 Hát miért ne lennénk képesek összefogni 
saját városunk, saját és gyermekeink jövője 
érdekében is!
 A választások felfokozott, eufórikus 
hangulata lassan véget ér, és átveszi helyét a 
mindennapi problémák megoldása. A 
felfokozott hangulatú politikai viták 
nyugodt, kiegyensúlyozott beszélgetéssé 
csitulnak, és ami marad mindenki számára, 
az a munka. 
Ebből kivehetik részüket a képviselő-
testület tagjai is, akik alig várják, hogy 

megmutathassák, mire képesek városukért, 
és komolyan gondolták, mikor az Önök 
szavazataiért versengtek, a bizalom, amit 
kaptak, nem alaptalan. Gratulálok minden 
képviselőnek az elért eredményükhöz, és 
kívánok nekik kihívásokkal teli, de sikeres 
munkát az elkövetkező négy évre! Egyben 
kérem őket, egy dolog lebegjen mindig a 
szemük előtt, Szabadszállás érdeke! Ez 
legyen a döntések meghozatalakor a 
vezérelv, és a választók véleménye. Ezen 
gondolatok alapján biztos vagyok abban, 
hogy nem parttalan viták, hanem érdemi 
munka fogja fémjelezni ennek a most 
megválasztott testületnek a munkáját. 
Nehéz, de, nem kilátástalanút előtt állunk, 
és bizakodva tekintünk a jövőbe, hiszen 
bírjuk az Önök támogatását és bizalmát. A 
bizalom, az együttműködés, a tenni akarás 
és a felelősségteljes gondolkodás, lehet a 
siker záloga, és mi erre szövetkeztünk 
egymással, mikor összeállítottuk a 
csapatunkat, és ehhez keresünk partne-
reket, hogy sikeresekké váljunk! Ez 
mindannyiunk érdeke, az egyéneké és a 
városé is. Mostantól nem pártpolitikáról, 
hanem a városról kell, hogy szóljon 
minden, és az itt lakókról. Értük és a jövőért 
dolgozunk mostantól, tudásunk legjavát 
adva céljaink megvalósítása érdekében.

Tisztelt Szabadszállásiak!

Még egyszer megszeretnénk köszönni 
szavazataikat és támogatásukat, mellyel 
nagyon sok erőt adtak nekem és a Fidesz 
KDNP jelöltjeinek, és biztosítottak arról, 
hogy elképzeléseink nagyon közel állnak 
az Önök elképzeléséhez, és ezt az utat kell 
járnunk a siker érdekében.

Köszönettel:
             Dr Báldy Zoltán

 polgármester

Tisztelt Szabadszállási Polgárok, Hölgyeim és Uraim!
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PÁLYÁZATI KIÍRÁS

Szabadszállás Város Önkormányzata az Oktatási Minisztériummal együttműködve a 
2011. évre ezennel kiírja a

Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatot

felsőoktatási hallgatók, illetve felsőoktatási tanulmányokat kezdeni kívánó fiatalok számára  2010/2011. tanév II. és a 2011/2012. 
tanév I. félévére vonatkozóan

A pályázatra azok az önkormányzat területén állandó lakóhellyel rendelkező, hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók 
jelentkezhetnek, akik a képzésre vonatkozó keretidőn belül, teljes idejű (nappali tagozatos) alapfokozatot és szakképzettséget 
eredményező alapképzésben, mesterfokozatot és szakképzettséget eredményező mesterképzésben, egységes, osztatlan képzésben vagy 
felsőfokú szakképzésben folytatják tanulmányaikat.

Figyelem! 
- Az 51/2007. (III.26.) Korm. rendelet a felsőoktatásban részt vevő hallgatók juttatásairól és az általuk fizetendő egyes 

térítésekről 1. § (2) bekezdése értelmében nem részesülhetnek Bursa támogatásban a katonai illetve rendvédelmi 
felsőoktatási intézmények katonai illetve rendvédelmi képzésben részt vevő hallgatói. 

- A középiskolai akkreditált iskolarendszerű felsőfokú szakképzésben részt vevő tanulók nem jogosultak a Bursa Hungarica 
ösztöndíjra.

- Doktori (PhD) képzésben résztvevők nem felelnek meg a pályázati kiírás feltételeinek.
- Külföldi intézménnyel hallgatói jogviszonyban állók nem jogosultak a Bursa Hungarica ösztöndíjra.

Az ösztöndíj időtartama 
- ”A” típusú pályázat esetén 10 hónap, azaz két egymást követő tanulmányi félév (2010/2011. tanév második, illetve a 2011/2012. 

tanév első féléve). Az ösztöndíj folyósításának kezdete legkorábban: 2011. március. 
-  ”B” típusú pályázat esetén 3x10 hónap, azaz hat egymást követő tanulmányi félév.

A pályázatot a Polgármesteri Hivatalnál írásban, a hivatalban hozzáférhető pályázati űrlapon, a pályázó által aláírva, egy 
példányban kell benyújtani.

A pályázat benyújtási határideje: 2010. október 29.

A pályázat elbírálásának szempontjai:

- A pályázó családjában az egy főre jutó jövedelem nem haladhatja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 
kétszeresét (57.000 Ft)

- Amennyiben valószínűsíthető, hogy a kérelmező életkörülményei nem felelnek meg a jövedelemnyilatkozatban szereplő 
adatoknak, a kérelmező és családja vagyoni helyzetének vizsgálatát kell elrendelni. A vagyoni helyzet vizsgálata céljából a 
szociális iroda munkatársa környezettanulmányt készít, illetve megkeresheti az állami adóhatóságot az egy főre jutó havi 
jövedelem kiszámításánál figyelembe veendő személyi jövedelemadó alapjának megismerése érdekében. 

- Amennyiben megállapítást nyer, hogy a pályázó jövedelmi viszonyai nem felelnek meg a jövedelemnyilatkozatban foglaltaknak, 
az abban szereplő adatok valótlansága miatt a pályázat elutasítható!

A pályázat elbírálása során előnyt élvez az a pályázó, aki:

- árva vagy félárva,
- valamilyen krónikus betegségben szenved, fogyatékos vagy családjában folyamatos ellátást igénylő beteg vagy rokkant van,
- szülője/gondviselője munkanélküli vagy nyugdíjas,
- gyermeket nevel,
- egyedül neveli gyermekét,
- családjában élő eltartottak száma 3 vagy annál több,
- kollégiumi ellátásra jogosult, de helyhiány miatt abban nem részesült.

A pályázat kötelező mellékletei:

- A felsőoktatási intézmény által kitöltött eredeti Jogviszony-igazolás

- A pályázó köteles a saját és a vele egy háztartásban élők egy főre jutó havi nettó jövedelméről (2. számú melléklet) és vagyoni 
viszonyairól (3. számú melléklet) nyilatkozni és azt igazolni. 

- A szociális rászorultságot igazoló iratok
Bővebb információ, illetve a pályázati űrlap és annak mellékletei beszerezhetőek a Polgármesteri Hivatal 107-es számú földszinti 
irodájában Dudás Hajnalka ügyintézőnél, valamint letölthető a www.bursa.hu, www.szabadszallas.hu és www.szabadszallasvaros.hu 
weboldalról.

2010. október
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PÁLYÁZATI KIÍRÁS

Szabadszállás Város Önkormányzata ezennel kiírja az Önkormányzati Felsőoktatási 
Ösztöndíjpályázatát

Az ösztöndíjban kizárólag olyan főiskolai vagy egyetemi esti vagy levelező tagozatot megkezdeni kívánó, illetve folytató képzésben 
részt vevő hallgatók részesülhetnek, akik első alapképzésben vesznek részt.

Az ösztöndíj kizárólag a helyi önkormányzat közigazgatási területén állandó lakóhellyel rendelkező pályázó vehet részt.
Az ösztöndíj elbírálása kizárólag szociális rászorultság alapján történik. A pályázatot a pályázati űrlap kitöltésével és annak 
mellékleteivel kell benyújtani.
  
A pályázatok elbírálása során előnyt élvez az a pályázó, aki:

            a.) árva vagy félárva,
b.) gyermeket nevel,
c.) gyermekét egyedül neveli,
d.) valamilyen betegségben szenved, rokkant, vagy a családban folyamatosan ellátást  
 igénylő beteg vagy rokkant van,
e.) eltartója munkanélküli, vagy öregségi nyugdíjban részesül
f.)  tanulmányi eredménye: azonos feltételek esetén a jobb tanulmányi eredményt elért     pályázó részesül előnyben.
g.) ha egy pályázó esetében a fent felsorolt körülmények halmozottan fordulnak elő, úgy őt fokozottan rászorultnak kell tekinteni. 

A pályázó köteles saját és családja jövedelmi és vagyoni viszonyairól  nyilatkozni és azt igazolni.
A pályázónak szociális rászorultsága igazolására pályázata kötelező mellékleteként az alábbi okiratokat kell csatolnia:

a.) A pályázó és a vele egy háztartásban élők egy főre jutó nettó jövedelmének havi forint összege, jövedelemigazolásokkal 
alátámasztva (a jövedelmet az 1993. évi III. törvény 4. § (1) bekezdés a) pontja fogalmazza meg) 

b.) A pályázó vagy vele egy háztartásban élő személy betegsége, illetve rokkantsága esetén az egészségügyi állapotot, illetve a 
rokkantságot dokumentáló orvosi igazolás.

c.) munkanélküliség esetén a Munkaügyi Központ igazolását a munkanélküliség tényéről.

A pályázathoz csatolni kell az igazolást arról, hogy a tanulmányait a felsőfokú intézetben megkezdheti, illetve folytatja a pályázó.

A pályázat beadási határideje: 2010. október 15.

Bővebb információ, illetve a pályázati űrlap és annak mellékletei beszerezhetőek a Polgármesteri Hivatal 107-es számú földszinti 
irodájában Dudás Hajnalka ügyintézőnél, valamint letölthető a www.szabadszallas.hu és www.szabadszallasvaros.hu weboldalról.

Második Kun Önkormányzatok Napja 
rendezvényét tartotta szeptember 9-én a 
Kun Összefogás Konzorcium az Ópusz-
taszeri Nemzeti Történeti Emlék-
parkban. A rendezvényen a települések 
hagyományőrző csoportjainak műsora, 
íjászat, hagyományos kun ételek 
kóstolója várta az érdeklődőket.

A résztvevők a kun emlékhelynél gyüle-
keztek, itt került sor a Kun Önkor-
mányzatok Napjának megnyitójára. Az 
ünnepségen részt vettek  Smuta Zsolt 
Hármaskerületi főkapitány, a kiskun-
kapitányok és nagykunkapitányok. Az 
ünnepséget Ficsór József, a KÖSZ elnöke 
nyitotta meg. Elmondta, hogy két évvel 
ezelőtt a kis-, a nagykun és jász települések 
képviselői alakították meg a Magyarország 
területén élő kunokat összefogó szerveze-
tet, a Kun Összefogás Konzorciumot. A cél 
a kun identitástudat és a kun hagyományok 
újraélesztése, ápolása. Az összefogás közel 
negyedmillió embert érint. A kunok első 
világtalálkozóját tavaly szeptemberben 
rendezték, melynek Kiskunfélegyháza és 

Karcag városa adott otthont.

A KÖSZ elnökét Tokovics Tamás, a 
történeti emlékpark igazgatója követte 
köszöntő beszédével. Ezt követően 
mutatkoztak be a települések hagyomány-
őrző csoportjai. A programot íjászbemutató 
színesítette. A bográcsokban hagyományos 
kun ételek készültek. A rendezvény 
házigazdája a Kun Összefogás Konzor-
cium és az Ópusztaszeri Nemzeti Történeti 
Emlékpark volt .  A rendezvényen 
Szabadszállás városa is képviseltette 
magát.

A konzorcium a világtalálkozót három-
évenként, a Kun Önkormányzatok Napját 
pedig évenként rendezi meg. A mostani 
immáron a második találkozó, ahol nyolc 
település képviseltette magát.

                                        Gyenes Mónika

Kun Önkormányzatok Napja

2010. október

Kreszpark
 
Az Önkormányzat, az Iskola, az 
Óvoda, a Civilszervezetek és a 
Nőszirmok klub összefogásával 
élhetővé kívánjuk tenni a város 
Kreszparkját .  Ehhez hívjuk 
mindazokat, akik  fontosnak tartják, 
hogy gyermekeink megtanulhassák 
a közlekedés szabályait már 
kisgyermek kortól nyugodt, szép 
környezetben.
Találkozunk: OKTÓBER 22-én, 
egész nap lehet jönni.
Mit kell hozni? - éles kapát,
                     - gereblyét, 
                     -  ásót
                     - vödröt.
Minden kézre szükség lesz !

                     Baracsi Péterné
             Nőszirmok kub vezetője
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Az elmúlt évtől kezdve városunk is részt 
vesz a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési 
Hivatal által (MVH) meghirdetett Élel-
miszer segélyprogramban. A kapott 
élelmiszercsomagokat a rászoruló családok, 
személyek között kell szétosztani. A 
Családsegítő- és Gyermekjóléti Szolgálat 
felvállalta a csomagok elkészítését, 
szétosztását. Felhívásunkat azért tesszük 
közzé, mert szeretnénk minél több embert, 
családot támogatni. Az előző csomag-
osztások alkalmával jórészt az általunk 
gondozott családok, a látóterünkben élő 
rászorulók élhettek ezzel a lehetőséggel. A 
továbbiakban azonban kérjük, hogy a 
lakosságból jelentkezzenek mindazok, akik 
eddig nem részesültek az általunk 
szétosztott adományokban. A regisztráció 
érkezési sorrendben történik.

A Családsegítő-és Gyermekjóléti Szolgá-
latnál (Szabadszállás, Árpád u. 5. sz) az 
alábbi időpontokban kérjük, jelezzék 
igényüket: 2010. október 11- től 15-ig a 
délelőtti órákban.

Élelmiszercsomagban azok részesülhetnek, 
akik szociális és pénzügyi rászorultság 
alapján az alábbi kategóriák valamelyikébe 
tartoznak.

Felhívás 
- Létminimum közelében élők, önhi-
bájukon kívül létminimum közelében élők.

- Kisnyugdíjasok

- Hátrányos szociális helyzetű gyermekek

Az alábbi táblázat tartalmazza a kedvez-

ményezettek besorolását.

 

Együttműködésükre számítunk!

  Manfred Hofstätterre emlékezve 
szerveztük az idei csereprogramot. Manfred 
Hofstätter, Schönenberg-Kübelberg nyu-
galmazott polgármestere két éve meghalt, 
de az általa 13 éve életre hívott és szívvel-
lélekkel szervezett testvérvárosi kapcsolat 
és diákcsere emlékét megőrzi, elkötelezett 
tevékenysége a szívekben örökre nyomot 
hagyott. Barátjával, dr. Bak Istvánnal a 
testvérvárosi kapcsolat egyik alap-
pilléreként tekintettek a tanulói csereprog-
ramra. Özvegye, Hilde Hofstätter, aki 
továbbra is szívén viseli a férje által 
képviselt ügyeket, megnyugvással értesült 
róla, hogy szeptemberben ismét érkezik a 
testvérvárosból egy kiscsapat. Ugyanakkor 
15 szabadszállási családnak jelentett örömet 
és megtiszteltetést, hogy német tanulót 
fogadhatott házában. 
  A program már jól bejáratott koreográfia 
szerint zajlott. A német csoport szeptember 
13-án délután érkezett a Keleti pályaud-
varra, s a kimerítő vonatozás fáradalmait a 
vendéglátó családok meleg fogadtatása 
próbálta feledtetni. 
  A keddi nap Kecskemété volt, ahol a 
Leskowsky-gyűjtemény lenyűgözte vendé-
geinket, a délutáni kiskunmajsai fürdőzés 

pedig teljesen összerázta a csapatot. 
Szerdán is kegyes volt az időjárás hozzánk, 
az Ádám-tanyára tervezett biciklitúrát 
gond nélkül teljesíthettük. A kocsikázás, a 
finom gulyásleves és palacsinta, a vidám 
vetélkedő pedig megkoronázta a napot. 

Csütörtökön Budapestre utaztunk, hiszen a 
főváros látnivalói nélkül nem lehet teljes a 
Magyarországgal történő ismerkedés. 
Pénteken, Szabadszálláson tartózkodtunk, 
jártunk a rágógyárban, a katolikus és 
református templomban, s fogadott 
bennünket dr. Balázs Sándor polgármester 
úr is. Szabadszállási körutunkat az 
iskolában fejeztük be. A Dörmögő házhoz 
tervezett grillpartit a rossz idő miatt a 

Im Memoriam Manfred Hofstätter

Tanulói csereprogram 

2010. szeptember 13 – szeptember 18-ig
menzán tudtuk csak megtartani, de a szülők 
lelkesedése és finomságai megalapozták a 
jó hangulatot. A vendégek szombaton 
délelőtt megható búcsúzkodás után utaztak 
vissza. A májusi viszontlátásig e-mail-ben 
tartják az összebarátkozott társak a 
kapcsolatot. 

  Végezetül köszönetünket fejezzük ki 
Szabadszállás Város Képviselő-testüle-
tének, valamint Gáspár Ferenc képviselő 
úrnak az általuk nyújtott anyagi támoga-
tásért, amely nélkül az élményekkel teli hét 
nem jöhetett volna létre. 

                                 a  Szervezők

2010. október

Létminimumértékek a különböző háztartás-típusokban

 Bányai Jánosné
intézményvezető
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A József Attila Közösségi Házban
2010. október 6-tól

AZ ARADI VÉRTANÚK EMLÉKÉRE 
RENDEZETT KIÁLLÍTÁS

2010. október 20-ig látható naponta 
7:30-19:30 óráig.

A József Attila Közösségi Házban 
2010. október 9-én 10 órától
TÁRSASTÁNC TANFOLYAM 

indul 1-2. osztályos gyermekeknek.
Ugyanitt jelentkezni lehet a 
MAZSORETT CSOPORTBA

Tánctanár: Gajdács János táncpedagógus.
Jelentkezés a fenti időpontban a helyszínen!

2010.október 23. 10:00
FORRADALOM ÉS 
SZABADSÁGHARC

Városi ünnepség programja:
Szabó Attila és Orbán Előd festők 

kiállítás megnyitója. Előtte a Petőfi és 
József Attila freskók, valamint a 

Kun miatyánk kőtábla felavatása.
10:30 órától Ünnepi műsor a 

Petőfi Sándor Általános Iskola 
tanulóinak műsora

11:30 Koszorúzás a Városháza falánál

MOZIMŰSOR
Október 1. péntek 18 óra 

Október 2. szombat 18 óra

VARÁZSLÓTANONC
Főszereplő: NICOLAS CAGE

Szinkronizált amerikai sci-fi, 103 perc 12+

Október 8. péntek 18 óra 
Október 9. szombat 18 óra

SALT ÜGYNÖK
Főszereplő: ANGELINA JOLIE

Szinkronizált amerikai akcióthriller
100 perc, 16+

Október 15. péntek 18 óra 
Október 16. szombat 18 óra

KÉJJEL NAPPAL
Főszereplő: TOM CRUISE, CAMERON DIAZ

Szinkronizált amerikai akcióvígjáték
110 perc, 12+

Október 22. péntek 18 óra 
Október 23. szombat 18 óra

KUTYÁK ÉS MACSKÁK- A 
RUSNYA MACSKA BOSSZÚJA

Szinkronizált amerikai vígjáték
82 perc, 12 év alatt szülői kísérettel 

Október 29. péntek 18 óra 
Október 30. szombat 18 óra

HÉTMÉRFÖLDES SZERELEM
Főszereplő: DREW BARRYMORE

Szinkronizált amerikai romantikus vígjáték
103 perc 16+

           Belépőjegy: 500.-Ft/fő
Csoportos belépőjegy 20 fő felett, 

300.-Ft/fő
                                   
                          

                                                   Szekeres Mihály

A József Attila Közösségi Ház
 2010. október havi műsora                        

2010. október
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Megyei kitüntetések adományozása

A Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat ez 
évben kitüntetéseket adományozott 
különböző kategóriákban azok részére, akik 
kiemelkedő munkát végeztek a megyében. 
Szabadszállásról Tóth Sándor kapott ilyen 
megtiszteltetést, hogy a közösség érdekében 
tett önzetlen tevékenységeiért közművelő-
dési kitüntetést vehetett át.

Közismert, hogy Tóth Sándor sokat tett 
Szabadszállás érdekében. Tevékenységei 
közül csak néhányat említek. Kutatásainak 
eredményeit közre adta és megírta 
Szabadszállás történetét (Szabadszállás 
múltjából). Külön leírta a nagy dunai árvíz 
Szabadszálláson okozott kárait (Dunai 
árvizek Szabadszálláson). Írt az 1848/49-es 
szabadságharc szabadszállási kapcsola-
tairól (Az 1848/49-es szabadságharc és 
Szabadszállás). Közre adta a II. világháború 
áldozatainak névsorát (Akik még élhettek 
volna).
Petőfi és szülei szabadszállási kapcsola-
tairól is írt és 12 kiállítási tablót is készített 
ezzel kapcsolatban, és előadásokat tartott 
vidéken is. Fogadta a Petőfi útját járó, 

kiránduló csoportokat és ismertette a 
világhírű költő szabadszállási kapcsolatait, 
ünnepélyeket is szervezett.
Emlékművek felállítását szervezte és 
létrehozta a Petőfi emlékművet, a II. 
világháború szabadszállási áldozatainak 
emlékművét és ezek felavatási ünnepélyét.
A múlt emlékeinek megőrzésére létre-
hozását szorgalmazta a Helytörténeti 
Gyűjteménynek.
Már korábban is felfigyeltek és értékelték 
tevékenységét, mert kitüntetéseket is 
kapott, díszpolgárrá választották, Honi-
mereti Emléklapot kapott, oklevelet nyert a 
budapesti Néprajzi Múzeum pályázatán, 
emlékérmet kapott az Országos Honis-
mereti Szövetségtől.
Tóth Sándorral kapcsolatban ezek az 
emlékek jutottak eszembe, pedig több 
mindent is tett.

A megyei közgyűlés 2010. szeptember 24-
én ünnepi ülést rendezett Hajóson az Érseki 
kastélyban, ahol ünnepi műsor keretében dr. 

Bányai Gábor, a Bács-Kiskun Megyei 
Közgyűlés elnöke, országgyűlési képviselő 
Tóth Sándornak is személyesen adta át a 
nagy elismerő kitüntetést.
Kedves Sanyi bácsi gratulálunk, köszön-
jük, hogy Szabadszállás Város hírnevét is 
öregbítetted, nem beszélve arról, amit 
könyvekben, eszközökben gyűjtöttél ne-
künk s az utókornak szeretettel, fanatiz-
mussal, aprólékos gonddal. Kívánom, hogy 
a Mindenható adjon neked még sok szép 
évet, hogy a folyamatban lévő munkáidban 
még gyönyörködhessünk!

Helytörténeti Gyűjtemény
Nyitva tartása

Hétfő: szünnap
Kedd: 9-12  13-16
Szerda: 9-12  13-16
Csütörtök: 9-12  13-16
Péntek: 9-12  13-16
Szombat: 9-12

www.helytorteneti.5mp.eu

2010. október

"Lámpás" fénye a csillagösvényen

Nappali sötétség ereszkedett 2010. szeptember 15-én a székelyföldi Vargyasra. A 
lármafa megkondult, a szemek könnyfátyla leomolt, az érces torok elszorult, 
hiszen egy "MAGYAR" utolsó sóhaja hagyta el a hű kebelt. Tóth Pál nyugdíjas 
tanító útjára indult a csillag-ösvényen. Népét fényével vezette földi életében is. 
Nekünk szabadszállásiaknak megmutatta töretlen hitét azzal is, hogy a már 
meggyengült erejével is azon volt, hogy a két testvér újra megtalálja egymást. 
Régi és örök vágya ugyan nem teljesül-hetett, hogy Szabadszálláson találkoz-
hassunk, de apostolként önzetlen tettével a többieket minden körülmények között 
segítette ebben. A sírhant Vargyas Dísz-polgárát, Szabadszállás Tiszteletbeli 
Polgárát takarja. Mi a veszteséget átérezve gondolatban ezt rójuk a fejfára: Itt 
nyugszik egy nagy "MAGYAR". A "LÁMPÁS" mostantól fent ragyog. Ne 
feledjük, hogy vigyázzuk az élőket és méltó tisztelettel őrizzük azok emlékét, 
akiknek "menniük" kellett!
Nyugodj békében Pali bácsi!
                                                                                   Csőke József

Bányai János 
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Zöldbab leves
Húsostészta sajttal

Lebbencs leves
Pirított csirke, gyümölcs főzelék
Gombaleves / Ivólé

Zúza pörkölt, tarhonya
Tojásleves

Fasírozott, burgonyafőzelék
Csontleves
Párizsi szelet, burg.püré, sav.

Zöldborsó leves
Tojáspörkölt, nokedli
Zellerkrém leves

Rántott csirke, tört.burg., sav.
Gulyásleves
Dióstészta, gyümölcs

Erdei gyümölcsleves
Zöldborsós sertés pörkölt, tészta
Karaláb leves

Bácskai rizseshús
Húsleves

Párolthús, sóska mártás
Rántott leves
Székelykáposzta

Tarhonyaleves

Fokhagymás szelet, tészta

Zöldségleves
Csirkepörkölt, tészta
Sertésragu leves

Burgonyás tészta, uborka
Gyümölcsleves
Rántott csirke, rizs, majonézes kukorica

Rántott leves
Rakott kelkáposzta

Babgulyás
Tejberizs, gyümölcs
Csontleves

Lecsós tarhonya kolbásszal
Zöldborsó leves
Fasírozott, tört.burg.

Lebbencs leves
Sertéspörkölt, z.babfőzelék
Rizsleves

Pirított csirke, gyümölcs főzelék
Zöldségleves
Mexikói sertés ragú, p.rizs

Tarhonyaleves
Sült csirke, finomfőzelék

Karfiol leves
Rántott tonhal, burg.püré, sav.
Csontleves

Bakonyi sertés szelet, tészta
(A változtatás jogát fenntartjuk!)

Szabadszállás, 2010.09.20

Somogyi József

GAMESZ-vezető

05

Hétfő

Szerda

Csütörtök

Kedd

04

02

Szombat

Kedd

Vasárnap

Szombat

Csütörtök

Kedd

Szerda

Péntek

Szerda

Szombat

20

19

Péntek

Hétfő

Vasárnap

16

11

12

18

17

Hétfő

Kedd

14

15

13

Csütörtök

Hétfő

21

24

29

27

26

28

25

23

22

Vasárnap

Péntek

Péntek

30

31

01

Szerda03

Csütörtök

RÓNA VENDÉGLŐ ÉTRENDJE
OKTÓBER

A Gazdasági – Műszaki Ellátó és Szolgáltató Szervezet
 szeretettel meghívja Önöket az Egészségügyet támogató 
jótékonysági báljára 2010. november 13-án a Róna 
étterembe.

18.30 Vendégvárás
19.00 Köszöntő, rövid zenés műsor
20.00 Vacsora
21.00 Táncos mulatság
23.00 Tombola húzás

Az est fővédnöke
Szabadszállás Város 
Polgármestere

 „A” menü Rónatál (Rántott pulykamell filé, natúrszelet,
rántott gomba, vegyes köret,
savanyúság, rétes)

„B” menü             Kunsági marhapörkölt, 
galuska, savanyúság, rétes

Zenél: SANZON  zenekar

Jegyek: Belépőjegy: 3 000 Ft
Támogatójegy: 1 000 Ft
Tombola: 200 Ft

Jegyek válthatóak 

GAMESZ, Kálvin tér 6. 
szám alatti irodájában

Régi Szakrendelő, Honvéd u. 3. 
szám alatti rendelőjében

Bővebb információ
Mazukné Hegedűs Tímea, 76 / 558 – 014

Farkasinszki Istvánné, 76 / 558 – 147

Meghívó 

Tanfolyamot és vizsgát tartunk 
Szabadszálláson

- Mezőgazdasági vegyszer (műtrágya és 
növény védőszer, gázolaj)
- Undort keltő anyag szállítására
- Kis mennyiségű ADR áru szállítására
A tanfolyamokon biztosítjuk a tananyagot és 

a kidolgozott vizsgakérdéseket.
Jelentkezés, érdeklődés: 

Vikor Béla 06/20-9618925 vagy 
06/30-519-39-96

2010. október
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A műanyag zacskókat, dobozokat és egyéb 
termékeket széles körben használják otthon 
fűtésre, melegítésre. Sokszor a nyílt téren is 
égetnek ilyen anyagokat.  Ezáltal olyan 
vegyületek kerülnek a levegőbe, amelyek 
rendkívül ártalmasak az élővilágra: rákot, 
légzőszervi elváltozásokat, szemirritációt, 
bőrgyulladást,idegrendszeri zavarokat és 
számos egyéb betegséget okozhatnak már 
viszonylag kis mennyiségben is. Mind-
annyiunk egészsége érdekében fontos, hogy 
ne legyünk elnézőek a műanyagot égetőkkel 
szemben: próbáljuk meg lebeszélni őket 
erről, és ha ez nem sikerül, kérjünk azonnali 
intézkedést a helyi önkormányzat jegyző-
jétől, a környezetvédelmi felügyelőségtől, a 
tûzoltóságtól,  vagy a rendőrségtől.

I. A környezet védelmének általános 
szabályairól szóló 1995. évi  LIII. törvény
Környezetvédelmi bírság
Kt.106. § (1) Aki jogszabályban, hatósági 
határozatban, közvetlenül alkalmazandó 
közösségi jogi aktusban megállapított, 
közvetlenül vagy közvetve a környezet 
védelmét szolgáló előírást megszeg, illetve 
határértéket túllép, a jogsértő magatartás 
súlyához – így különösen az általa okozott 
környezetszennyezés,illetőleg környezet-
károsítás mértékéhez, időtartamához és 
ismétlődéséhez – igazodó környezetvédelmi 
bírságot köteles fizetni.

(2) A környezetvédelmi bírságot a 
környezet igénybevételi járulékon 
és a környezetterhelési díjon felül 
kell megfizetni. A környezet-
védelmi bírság adók módjára 
behajtandó köztartozás.

(3) Kt.101. § (1) A környezethasználó 
az e törvényben meghatározott és 
más jogszabályokban szabályozott 
módon büntetőjogi, szabálysértési 
jogi, polgári jogi és közigazgatási 
jogi felelősséggel tartozik tevé-
kenységének a környezetre gyako-
rolt hatásaiért.

Környezetvédelmi bírság
Kt.107. § A környezetvédelmi bírság nem 

Műanyag égetéséért kemény bírság – Szabadszálláson is

mentesít a büntetőjogi, a szabálysértési, 
továbbá a kártérítési felelősség, valamint a 
tevékenység korlátozására, felfüg-
gesztésére, tiltására, illetőleg a megfelelő 
védekezés kialakítására, a természetes vagy 
korábbi környezet helyreállítására vonat-
kozó kötelezettség teljesítése alól.

II. A levegő védelmével kapcsolatos egyes 
szabályokról szóló 21/2001. (II.14.)
Korm.rendelet.
5. § (1) Tilos a környezeti levegő olyan 
mértékű terhelése, amely légszennyezést 
vagy határértéken felüli légszennyezettsé-
get okoz, valamint a környezeti levegő 
bűzzel való terhelése.
11. § (1) Hulladékok nyílt téri, illetőleg 
háztartási tüzelőberendezésben történő 
égetése tilos.
(2) A háztartásban, kis mennyiségben 
keletkező papírhulladék, veszélyesnek nem 
minősülő fahulladék háztartási tüzelő-
berendezésben történő égetése külön 
engedély nélkül végezhető.
(3) Vonalas létesítmény (közút, vasút, 
töltés, árok bevágás stb.) mentén – a 
létesítmény tengelyétől számított 100 
méteren belül – bármely növényzet égetése 
tilos.
(4) Lábon álló növényzet, tarló, illetve 
növénytermesztéssel összefüggésben 
keletkezett hulladék égetése tilos, kivéve, 
ha jogszabály másként nem rendelkezik.
(5) Engedély nélküli nyílt téri égetésnek 
minősül, ha a hulladék – elemi kár 
kivételével – bármilyen más okból eredően 
kigyullad.
6) Az erdei vágástéri fahulladék, valamint 
az egyéb erdőgazdasági fahulladék 
erdővédelmi célú, nyílttéri égetésére külön 
jogszabályban foglaltak az irányadók.
(7) Nyílt téri égetéssel járó tűzoltási 
gyakorlat külön jogszabályban foglaltak 
szerint végezhető.
23. § (1) A levegőtisztaság-védelmi 
hatósági feladatokat – ha kormányrendelet 
másként nem rendelkezik – első fokon a 
környezetvédelmi felügyelőség, illetőleg e 

rendeletben meghatározott esetekben, a 
települési önkormányzat jegyzője (a 
fővárosban a kerületi jegyző) látja el.

8. számú melléklet a 21/2001. (II. 14.) 
Korm. rendelethez
A levegővédelmi követelmények megsze-
gőivel szemben alkalmazható levegővé-
delmi bírságok és azok legnagyobb 
mértéke:
14. Bármely anyagot e jogszabály 
előírásait megszegve, illetőleg engedély 
nélkül a nyílt téren vagy háztartási 
tüzelőberendezésben éget 300 000 Ft, gaz-
dasági tevékenységet nem folytató termé-
szetes személy esetében 100 000 Ft
15. Hulladékot, jogszabályi vagy hatósági 
előírásoktól eltérően, vonalas létesítmény 
mentén növényzetet [11. § (3) bek.], lábon 
álló növényzetet, tarlót, illetve növényter-
mesztéssel összefüggésben keletkezett 
hulladékot [11. § (4) bek.] éget 500 000 Ft, 
gazdasági tevékenységet nem folytató 
természetes személy esetében 100 000 Ft
16. A hulladék- és anyagtároló vagy 
hulladék öngyulladását, meggyulladását 
nem akadályozza meg, illetve az eloltásról 
nem gondoskodik 500 000 Ft, gazdasági 
tevékenységet nem folytató természetes 
személy esetében 100 000 Ft

III. Szabálysértésekről szóló 1999. évi 
LXIX. törvény
Környezetvédelmi szabálysértés
Sztv. 148. § (1) Aki a környezetvédelmi 
hatóság engedélyéhez vagy hozzájáru-
lásához kötött tevékenységet engedély 
vagy hozzájárulás nélkül, vagy az 
engedélytől, hozzájárulástól eltérő módon 
végez, vagy végeztet, illetve a környezet 
elemeit a külön jogszabályban meghatáro-
zott módon terheli, illetve szennyezi, vagy 
az egyéb környezetvédelmi előírásokat 
más módon megszegi, százötvenezer 
forintig terjedő pénzbírsággal sújtható.

            Lejegyezte :  Kisné Vidéki Eszter

Piros alma...

Köszönet mindazoknak, akik a Nőszirmok klub által szervezett 
Piros alma Jótékonysági Vacsorán részt vettek, ill. akik támogató 
jegyet vásároltak.
Köszönjük a Zöld Ász étterem tulajdonosának a kellemes, 
családias környezetet, a dolgozóknak a finom vacsorát és a 
figyelmes, udvarias magatartást. Id. Bartal Misi bácsi őszi verssel 
ajándékozott meg bennünket, ami igazi meglepetés volt. A zenét 
fiának köszönhetjük. Az asztalra került mosolygós almáért Szőke 
Mihálynak és feleségének jár köszönet.
A bevételből a leendő korcsolyapálya fásítását, valamint további 
rendezvények kiadását finanszírozzuk. 
                                                                                                                                           

       Baracsi Péterné
                                                       Nőszirmok klub vezetője

Köszönet a szabadszállási választóknak!

Tisztelettel megköszönöm választóimnak, hogy az 
elmúlt 16 évben megbíztak bennem. Most nem 
sikerült, de örülök a választás eredményeinek és 
köszönöm a szavazataikat. 
Gratulálok a győzteseknek. Eredményes, jó munkát 
kívánok valamennyiőjüknek, sok jó erőt és 
egészséget!

Bányai János

2010. október
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A felcsendülő 105. zsoltárral, „Adjatok 
hálát az Istennek” kezdődött az a kétnapos 

ünnepség, melyet a templom tatarozás 
befejezése alkalmából tartott a 

szabadszállási református gyülekezet. 
Először Máté Sándor a gyülekezet lelkésze 
köszöntötte a megjelent egyházi, városi 
vezetőket és a gyülekezetet. 
Hegedűs Béla esperes úr a Bibliából a 84. 
zsoltárt olvasta fel, majd imádságában hálát 
adott Isten áldásáért és a hívek áldozat-
vállalásáért.

Szabó István püspök úr az I. Korintusi levél 
16. rész 14. versét választotta igehirdetése 
textusául: „Minden dolgotok szeretetben 

Hálát adtunk
menjen végbe”.  Prédikációjában beszélt az 
egyetértés fontosságáról, arról, hogy 
egymás iránti szeretetünk a templom 
szereteténél is fontosabb, s mindezeket 
felül kell, hogy múlja Isten iránti szere-
tetünk. Az alkalmat Törökné Novadovszki 
Nelli által vezényelt kórus tette még 
ünnepélyesebbé. 
Ezután Máté Sándorné nagytiszteletű 
asszony beszélt gyülekezetünk török 
hódoltság idejére visszanyúló múltjáról és a 
templom megépítésének körülményeiről. 
Végül beszámolt a templomfelújítás 
nagyon indokolttá vált munkájáról, mely az 
összefogás, szakértelem és áldozatvállalás 
eredményeképpen jött létre. A kezdetben 26 
milliósnak tervezett munka  végül több 
mint 44 millióba került. A beruházási 
összeg alapját az a 7,5 millió Ft jelentette, 
melyet Dóry József dalénekes hagyott 
örökségül a gyülekezetre. Pályázat útján 
nyertünk 10 millió Ft-ot, amit az egyház-
kerület másik 10 millióval megtoldott. 
Jelentős segítség volt M. Szabó Sándorné 
hagyatéka, a felújítási munkálatokat elő-
készítő és végző szakemberek jóindulatú 
felajánlásai. Hálás szívvel megköszönte a 

polgármester, a képviselők és a gyülekezeti 
tagok adományait. 
A hálaadó istentisztelet szeretetvendég-
séggel ért véget.
A vasárnap délelőtti alkalmon a kismajtényi 
testvér gyülekezet lelkipásztora, Balogh 
Enikő prédikált. 

A hétvégi eseménysor templomi hangver-
sennyel zárult, melyen Gémes Adrienne 
zongora-, Koós Anita és Ferenczy Csaba 
orgonajátéka örvendeztette meg a hallgató-
ságot. 

             Ferenczy József

a) 10 ajánlat új könyveinkből: 

- John Sandford: Az ördög kódja
- Jack Higgins: Az ördög fizetsége
- Margaret Moore: Második esély
- Vass Virág: Vulévu
- Szalóczy Pál: A leírt szöveg felolvasandó
- Lénárt Krisztina: Kincsesládám játékai
- Paulina Éva: Kiből lesz jó nő? (Válasz 
Dr. Csernus Imrének)
- Anette Cöster: Két póni dupla öröm 
(OlvasóCinke)
- Marék Veronika: Kippkopp, hol vagy?
- Sam, a tűzoltó- Veszélyes kincsvadászat

Ezek és a többi új könyvünk is október 5-
én kerülnek ki az „új könyvek” polcra.
Az októberben kikerülő összes új könyvet 
megismerheti a könyvtár honlapján: 
http://varosikonyvtar.5mp.eu

Vass Roland
                                            könyvtáros

1. forduló: 2010. 08. 14. Helvéciai 
Vállalkozók-Szabadszállás 0-9 (0-2) 
Gólszerző: Progli István 4, Illés László 2, 
Zelenka Nándor 2, Sári István 

2. forduló: 2010. 08. 20. Szabadszállás-
Hetényegyháza 3- 2 (1-0) 
Gólszerző: Illés László 3 

3. forduló: 2010. 08. 29. Tass-
Szabadszállás  0-4 (0-2) 
Gólszerző: Zelenka Nándor 3, Illés László 

4. forduló: 2010. 09. 05. Szabadszállás-
Kunszentmiklós  2-2 (0-2) 
Gólszerző: Zelenka Nándor 2 

5. forduló: 2010. 09. 12. Tiszaug-
Szabadszállás  3-7 (1-3) 
Gólszerző: Illés László 4, 
Zelenka Nándor 3 

6. forduló: 2010. 09. 19. Kunbaracs-
Szabadszállás  3-2 (1-2) 
Gólszerző: Illés László, Prógli István 

7. forduló: 2010. 09. 26. Szabadszállás-
Ballószögi Vállalkozók  6-2 (2-0) 
Gólszerző: Progli István 3, Zelenka 
Nándor, Illés László, Vörös Zsolt 

A Szabadszállási SE labdarúgó csapata 7 
forduló után 5 győzelemmel, 1 dön-
tetlennel és 1 vereséggel a Megyei III. 

Összefoglaló a Szabadszállási Sportegyesület labdarúgó szakosztályának 
szeptember hónapban elért eredményeiről: 

osztály Északi csoport táblázatán 
a második helyen áll. Az eddig szerzett 33 
találattal a csoportban mi szereztük a 
második legtöbb gólt és a bajnokság 
gólkirályi listáját Illés László vezeti 12 lőtt 
góllal. 

8. forduló: 2010. 10. 03-án 15:00-kor 
Fülöpszállás 
Fülöpszállás-Szabadszállás 

9. forduló: 2010. 10. 10-én 15:00-kor 
Szabadszállás 
Szabadszállás-Fülöpháza 

10. forduló: 2010. 10. 17-án 14:30-kor 
Apostag 
Apostag-Szabadszállás 

11. forduló: 2010. 10. 24-én 14:30-kor 
Szabadszállás 
Szabadszállás-Ágasegyháza 

12. forduló: 2010. 10. 30-án 13:30-kor 
Dunavecse 
Dunavecse-Szabadszállás 

Sok szeretettel várunk minden kedves 
szurkolónkat a mérkőzéseinkre. 
Hajrá Szabadszállás! 

                                 Huszár István 
                        Szabadszállási SE. elnök

2010. október
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rövid határidővel, 
piacvezető áron

megújuló forma és színválaszték
gránit burkoló anyagok széles választéka:

ablakpárkányok, konyhapultok

VÁROM MEGLÉVŐ ÉS 
ÚJ MEGRENDELŐIMET!

Kérésére otthonában számítógépes 
bemutatót tartok.

Müller Zoltán 
  kőfaragó

Szabadszállás, Bajcsy Zs. 12-13.
Időpont egyeztetés telefonon:

 +36-70-457-0070  06-76/353-092
E- mail: zoltanmuller69@gmail.com

GRÁNIT, MŰKŐ
SÍREMLÉKEK SZABADSZÁLLÁSRÓL

SZEMÜVEGKERETEK
-50%

NAPSZEMÜVEGEK
-30%

HOYA PROGRESSZÍVLENCSÉK
-10%

SUPER HI-VISION RÉTEG
AJÁNDÉKBA

RÉSZLETEK AZ ÜZLETBEN!

EGÉSZSÉGPÉNZTÁRI KÁRTYA ÉS
 

ELFOGADÁS!
Szabadszállás, Kossuth L. u.8. 

06-20/388-0668.

AKCIÓ IDŐTARTAMA: 

2010.09.01-10.31-IG.  

Bugylibicskás betyárbatyu

Hozzávalók: 8 szelet sonka, 60 dkg kicsontozott sertéstarja, 2 fej 
hagyma, 3 dl sör, 4 nagy gombafej, 1 dl olaj, só, bors

Elkészítés: A sertéstarját 8 szeletre vágom, kissé kiklopfolom, 
széleit pár helyen bevagdosom, boronatárcsán forró olajban 
átsütöm, sózom és borsozom, majd sörben átpárolom.
A hagymát közepes kockára felvágom, és megpirítom a 
visszamaradt olajon, a gombafejeket a parázson megsütöm.
Megfelelő nagyságú alufólia darabokat tépek, amiket megkenek 
olajjal, ráhelyezem a sonkaszeleteket, a tarját, a megpirított 
hagymát, végül a gombafejet. Az alufóliákat becsomagolom úgy, 
hogy batyuformája legyen, és 10 percre visszahelyezem a 
parázsba.

Parázson, alufóliában sült rozmaringos burgonyával tálalom 
(olajjal megkent fóliába teszem a hosszában kettévágott, 
besózott burgonyát, mindenkinek külön csomagba, 2-3 darabot, 
mellé helyezek egy szál friss rozmaringot, így becsomagolva 
mehet a parázsba).

Megjegyzés: Kirándulások, kerti partik kellemes, laktató étele, 
előtte nyugodtan bedobhatunk egy kellemes pálinkát, sütés és 
evés közben egy-egy kellemes fröccs vagy hűvös sör dukál 
mellé.

Természetesen otthon, a konyhai tűzhelyen is elkészíthető, 
ilyenkor serpenyőt használunk, a csomagokat pedig 170-180 
fokosra előmelegített sütőben sütjük meg. Jó étvágyat hozzá!

                                                                          (forrás: internet)

2010. október
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Alapító: 
Szabadszállás Város Önkormányzata

Kiadó: 
Petőfi Sándor Városi Könyvtár
honlap: varosikonyvtar.5mp.eu

Felelős szerkesztő:
 Gyenes Mónika

Telefon: 06-76/558-006
Szerkesztőség levelezési címe:

6080 Szabadszállás, 
Kossuth L. utca 2.

 E-mail: 
szabadszallasihirmondo@gmail.com

hirmondo@szabadszallas.hu
Szabadszállás Város honlapja: 

www.szabadszallas.hu
www.szabadszallasvaros.hu; 

Megjelenik:
2800 pld-ban

Következő lapzárta: 
2010. október 28.

délután 4 óra
 

Hírdetések árai:

 1 oldal  22.000 Ft, 1/2 oldal 11.000 Ft, 1/4 oldal  5.500 Ft, 1/8 oldal  2.750 
Ft

Köszönetnyilvánítás: 1.500 Ft / darab  

 (keretben fényképpel együtt)

Az árak az ÁFÁ-t tartalmazzák!

Hírdetéseiket leadhatják a Helytörténeti Gyűjteményben és a

 Petőfi Sándor Városi Könyvtárban.

A szerkesztőségbe érkezett kéziratokat, fényképeket, stb. 
csak előzetes kérésre őrizzük meg. Az aláírt cikkekért, 
képekért a szerző viseli a felelősséget. A mondanivaló nem 
feltétlenül egyezik a szerkesztőség véleményével. Az írások és 
hirdetések tartalmáért a kiadó felelősséget nem vállal. A 
szerkesztőség fenntartja az írások szellemiségét nem érintő 
rövidítések és helyesbítések jogát.
                                                                             Szerkesztőség

Anyakönyvi hírek

Fúvó Péter Pálné Zakariás Irén (an: Kovács Zsuzsanna) 
meghalt 2010.augusztus 29.

Házasságot kötöttek
2010.szeptember 11-én Lukácsi Mariann Katalin és 
Dr. Balásfalvi-Kiss András.

                                                                    Anyakönyvvezetők

Temetkezés ügyelet: 
0-24 óráig

Tövisháti Antal 
Szabadszállás, 

József Attila utca 70.
Tel.: 06-30/655-5987

GYÁSZLÁNG BT.

1. Dr. Báldy Zoltán (FIDESZ-KDNP) (873)39,86%
2. Bak Nándor (Független) (714)32,60%
3. Dr. Balázs Sándor (Független) (603)27,53%

A közgyűlés összetétele: FIDESZ-KDNP: 4, Független: 4

Képviselő-testületi jelöltek eredményei
1. Boczka János (FIDESZ-KDNP) 1073
2. Gáspár Ferenc (FIDESZ-KDNP) 897
3. Dr. Tóth Gyula (Független) 844
4. Bajusz Gábor (Független) 691
5. Markacz János (FIDESZ-KDNP) 646
6. Somogyi József (Független) 612
7. Csomák László (Független) 583
8. Pintér László (FIDESZ-KDNP) 574
9. Dr. Réthy Aladár (FIDESZ-KDNP) 527
10. Dr. Bak István (Független) 511
11. Bányai János (Független) 505
12. Nosza Lajos (FIDESZ-KDNP) 483
13. Csőke József (Független) 478
14. Dr. Csányi János (Független) 463
15. Kisné Vidéki Eszter (JOBBIK) 462
16. Szabóné Boros Erika Mária (FIDESZ-KDNP) 443
17. Cserjés Sándor (KDNP) 431
18. Köhlerné Nagy Ibolya (Független) 428
19. Szőke Péter (MSZP) 398
20. Kishalmi Istvánné (Független) 382
21. Sallai József (Független) 352
22. Csikós András (Független) 337
23. Sövény Sándor (Független) 326
24. Fazekas Tibor (Független) 318
25. Holczmann Mihály (Független) 313
26. Cserjés Gábor (Független) 295
27. Szűcs Sándor (Független) 261
28. Tóthné Fazekas Judit (Független) 84
29. Rafael János (Független) 75

Polgármester jelöltek eredményei

Mátrai Hajnalka Radics Csaba
Radics József Rafael János

FALUGAZDÁSZ 
ÜGYFÉLFOGADÁSI RENDJE

Hétfő: 13-16 
Kedd: 8-12   13-16 

Elérhetőség:
Iroda:  06/76/850-008
Mobil: 06/20/461-6925

Lukácsi János  
                  falugazdász

A cigány kisebbségi önkormányzat összetétele


